

УПРАВЛЕНИЕ  
ВЕТЕРИНАРИИ  
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Гагарина, 20, г. Майкоп, 385000  
тел./факс 8(8772) 52-61-66,  
e-mail: [upravlenie-vet-ra@inbox.ru](mailto:upravlenie-vet-ra@inbox.ru)



АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ  
ВЕТЕРИНАРИЕМКІЭ И  
ГЪЭЮРЪШІАШ

Гагаринэр ур, 20, кь. Мьекьуапэ, 385000  
тел./факс 8(8772) 52-61-66,  
e-mail: [upravlenie-vet-ra@inbox.ru](mailto:upravlenie-vet-ra@inbox.ru)

ПРИКАЗ

№ 20

«01» февраля 2023г.

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Республики Адыгея от 9 декабря 2022 года № 322 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления ветеринарии Республики Адыгея»

В связи с изменением штатного расписания Управления ветеринарии Республики Адыгея

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления ветеринарии Республики Адыгея, утвержденный приказом Управления ветеринарии Республики Адыгея от 9 декабря 2022 года № 322 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Управления ветеринарии Республики Адыгея» следующие изменения:

1) в разделе II:

а) в пункте 5:

- в абзаце 1 слова «главному специалисту-эксперту» заменить словами «начальнику отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

- в абзаце 2 слова «главным специалистом-экспертом» заменить словами «начальником отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

б) в пункте 6 «главному специалисту-эксперту» заменить словами «начальнику отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

в) в абзацах 1-3 пункта 7 слова «главным специалистом-экспертом» заменить словами «начальником отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

2) в разделе III:

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

«8» февраля 2023г.

Регистрационный № 23-5

а) в пункте 11 слова «главному специалисту-эксперту» заменить словами «начальнику отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

б) в пункте 12:

- слова «главного специалиста-эксперта» заменить словами «начальника отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)»;

- слова «главному специалисту-эксперту» заменить словами «начальнику отдела по юридическим, кадровым вопросам и региональному государственному контролю (надзору)».


2. Разместить настоящий приказ на сайте исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящий приказ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Адыгея для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации.

4. Ознакомить государственных гражданских служащих Управления ветеринарии Республики Адыгея с настоящим приказом.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник



А.Р. Кушов